PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 июня 2017 г.
	№ 314-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (отдельных положений нормативных правовых актов)  Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 05.05.2011
№ 194-П «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Правительства Ульяновской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013
№ 658-П «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области от 03.04.2014 № 110-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.04.2014
№ 140-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 658-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.10.2014
№ 470-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 658-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2015
№ 225-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Правительстве Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Правительства Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;
постановление Правительства Ульяновской области от 13.08.2015
№ 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 658-П»;

пункты 2 и 6 постановления Правительства Ульяновской области
от 13.11.2015 № 572-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельного нормативного правового акта (положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 16.02.2016 № 54-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункты 1 и 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 29.07.2016 № 359-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1506кк1